הכרה בחשיבות המחקר האקדמי, וההבנה כי ההשכלה הינה תנאי הכרחי ליצירת עתיד טוב יותר;
על תרומתו הנדיבה לחוג למדעים גיאו–ימיים ע"ש ד"ר משה שטראוס באוניברסיטת חיפה המהווה

נדבך חיוני בהיותו חוד החנית של המחקר המדעי בתחום זה.

ניתן בחיפה, ישראל
כ"ז באייר תשע"ד, 27 במאי 2014